
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021
Processo Administrativo Nº 70/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 15/03/2021 08:11:30

LOTE 1

Descrição: Recapagem pneu 1000x20 - Borrachudo  radial traseiro (banda indicada para tráfego em terrenos mistos)  - 
borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 86

Autor Marca/Modelo Valor
M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / ZY 582,50

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA tipler / tm1 580,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 582,50

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / CB 580,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 581,00

Val. Ref.: 582,50

LOTE 2

Descrição: Recauchutagem de pneu 1400x24 comum com 14 lonas (banda indicada para tráfegos em terrenos de 
terra/cascalho) -  Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 8

Autor Marca/Modelo Valor
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 1.410,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / L2 1.400,00

M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / SGG 1.410,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.409,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / G2 L2 1.390,00

Val. Ref.: 1.410,00

LOTE 3

Descrição: Recauchutagem pneu 17.5 x 25 com 14 lonas comum (banda indicada para tráfegos  em terrenos de 
terra/cascalho) - Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 8

Autor Marca/Modelo Valor
M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / SGG 1.966,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / L2 1.950,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 1.966,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / G2 L2 1.900,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.965,00

Val. Ref.: 1.966,00

LOTE 4

Descrição: Recapagem de pneu 215/80R16 radial borrachudinho (banda indicada par tráfego em terrenos mistos) - 
borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 4 Val. Ref.: 360,00

1 de 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 360,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / RT22 350,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 359,00

LOTE 5

Descrição: Recauchutagem de Pneu 18.4 x 30 - agricola (banda indicada para tráfegos em terrenos de terra/cascalho) - 
Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 6

Autor Marca/Modelo Valor
M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / SAT 2.093,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / TM95 2.090,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 2.093,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / SAT 23 2.000,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 2.092,00

Val. Ref.: 2.093,00

LOTE 6

Descrição: Recauchutagem de pneu 23.1 x 30 - Traseiro - uso em Trator Agrícola (banda indicada para tráfego em 
terrenos de terra/cascalho)

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / SAT 3.421,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / MB39 3.400,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 3.421,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / TM 95 3.400,00

Val. Ref.: 3.421,00

LOTE 7

Descrição: Recapagem de pneu 750x16 -  frisado dianteira de trator agrícola borracha nacional  primeira linha com 
certificado Inmetro da empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 407,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / FRIZADO 400,00

M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / RAIADO 407,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / TD 500 400,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 406,00

Val. Ref.: 407,00

LOTE 8

Descrição: Recapagem de pneu 750x16 - liso rodoviário - borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da 
empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 16 Val. Ref.: 333,00

2 de 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / G8 333,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / RT38 330,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 333,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 332,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / BDL 330,00

LOTE 9

Descrição: Recauchutagem de pneu 19.5 L 24 traseiro (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho) 

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / SGG 1.926,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / L2 1.920,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 1.926,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / G2 L2 1.890,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.925,00

Val. Ref.: 1.926,00

LOTE 10

Descrição: Recauchutagem de pneu 12.5/80 dianteiro (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho)

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 930,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / L2 920,00

M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / SGG 930,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 929,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / G2 L2 900,00

Val. Ref.: 930,00

LOTE 11

Descrição: Recauchutagem de pneu 20.5 x 25 pá carregadeira W 170 (banda indicada para tráfego em terrenos de 
terra/cascalho) 

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / L3 3.650,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / L4 3.630,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 3.650,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / L3 3.600,00

Val. Ref.: 3.650,00

LOTE 12

Descrição: Recapagem de pneu 295 X 22,5 radial (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho) 

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 10 Val. Ref.: 609,50

3 de 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / ZY 609,50

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / TM1 600,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 609,50

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / ZY 590,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 608,00

LOTE 13

Descrição: Recapagem de pneu 215/75 - R 17,5 borrachudinho (banda indicada para tráfego em terrenos mistos).- 
borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 36

Autor Marca/Modelo Valor
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 387,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / TM1 380,00

M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / CB 387,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 386,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / ZY 380,00

Val. Ref.: 387,00

LOTE 14

Descrição: Recapagem de pneu 14.9 x 28 – 8 bandas Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas 
recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / SAT 1.395,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / TM95 1.390,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 1.395,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / DINA TORQUE 1.380,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.394,00

Val. Ref.: 1.395,00

LOTE 15

Descrição: Recapagem de pneu 12.4 x 24 trator traçado 275 Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas 
recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 982,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / TM95 980,00

M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / SAT 982,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / SAT 23 970,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 981,00

Val. Ref.: 982,00

LOTE 16

Descrição: Recapagem pneu 900x20 - Borrachudo radial traseiro (banda indicada para tráfego em terrenos mistos) 
solicitado borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 6 Val. Ref.: 489,00

4 de 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 489,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / RT72 480,00

M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / ZY 489,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 488,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / DD 480,00

LOTE 17

Descrição: Recauchutagem de pneu 1400x24 radial com 16 lonas (banda indicada para tráfegos em terrenos de 
terra/cascalho)  Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / XHA 1.578,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / L2 1.570,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 1.578,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / G2 L2 1.500,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.577,00

Val. Ref.: 1.578,00

LOTE 18

Descrição: Recauchutagem pneu 17.5 x 25 com 16 lonas radial (banda indicada para tráfegos  em terrenos de 
terra/cascalho)  Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / XHA 2.246,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / L2 2.240,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 2.246,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / G2 L2 2.000,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 2.245,00

Val. Ref.: 2.246,00

LOTE 19

Descrição: Recauchutagem de pneu 10x16,5 comum  com garradeira banda indicada par tráfego em terrenos mistos) 
Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 726,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / TM2 720,00

M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / SGG 726,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 725,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / G2 L2 700,00

Val. Ref.: 726,00

LOTE 20

Descrição: Recauchutagem de pneu 275 x 80 R x22,5 borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da 
empresa

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 28 Val. Ref.: 577,50

5 de 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / R250 577,50

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / RT75 575,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 577,50

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / ZY 570,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 576,00

LOTE 21

Descrição: Recauchutagem de pneu 750 x 16 Borrachudo Borrachudo borracha 18 mm  nacional  primeira linha com 
certificado Inmetro da empresa

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 18

Autor Marca/Modelo Valor
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 357,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPLER / RT72 355,00

M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / CB 357,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / BDT 350,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 356,00

Val. Ref.: 357,00

LOTE 22

Descrição: Recauchutagem de pneu 12-16,5 dianteiro da retroescavadeira para tráfego em terra e cascalho

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP MELOBORR / SGG 765,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA TIPELR / TM2 760,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

UNIQUE RUBBER 765,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / G2 L2 750,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 764,00

Val. Ref.: 765,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

6 de 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f8f7270be6145988ea67ec2908e157f.rar

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83df7b3e8091498ea5c693ca9ae806e9

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0857ec334943425084dd3f176515e80f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50e1ec91e6b94980b47da3c4a01e8895.jpg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb4207541d994f95956683c79c60cc52.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3482641b042a49d895ac48f8e4536a3c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c98eef2fe89b448da40c698e0e5fe52b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93ef478e27c147a692ab3909c5a06699.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fd54c2870594066922e69d4165d95c4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edaaa77710914156b945403480d50048.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c54c96a78054ad3a34d5555d69156b9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/578e91ec5ce34019a23dafc908b165e1.pdf

Documento: LICENÇA AMBIENTAL EXPEDIDA PELO IAP (INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ) OU POR 
ÓRGÃO EQUIVALENTE, CASO A LICITANTE TENHA SEDE EM ESTADO DIVERSO DESTE

Horário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29804a803c6746d5b713010fd24fef10.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c9df8c120d04162b7f2e17fd0318937.pdf

Documento: Prova de Registro no INMETROHorário: 24/03/2021 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b06bdb83addc480ab1c38ec437d0f761.pdf

M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP

7 de 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8e4aea03b9244d9a3158a241a7b29eb.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fefe4fb929ac4d6cabbf02c819e3ee72.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e01f72bef65445b989ddcc4724475fda.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/210a1ab73061436e98aa390ff7e726a1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29648919288f47eb983f3d1471a95f06.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c9b48e7c77d4ca6a000e44c384ecbeb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/917db484776c4ff182bfef7ded84f029.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97f033c4d5b24da3a503c392c06ef9d9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af4a8c163dec48dc98a099855b51c748.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f0a0a82c2c8411e8039d2fac2242ecb.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e7b7f1eea3b440f87894cb132cb8166.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf155ed88bc94e3291016033ed8484f2.pdf

Documento: LICENÇA AMBIENTAL EXPEDIDA PELO IAP (INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ) OU POR 
ÓRGÃO EQUIVALENTE, CASO A LICITANTE TENHA SEDE EM ESTADO DIVERSO DESTE

Horário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/945431decf6d475e81480da6c6f371c8.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbc998739d434976a1352caad588877f.pdf

Documento: Prova de Registro no INMETROHorário: 24/03/2021 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91ad7407811c484ca50d18c28c362c77.pdf

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA

8 de 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4692431a99ad4a4dbbd551a8c6e78f3f.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2b7d93ba9f54953a47c99714b17a407.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/893162bfbcc74ddbaf65011950180789.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c455d5f73b74cc58027850859129e79.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be00e8e34c7447b4bf8e01d63737a580.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d299a98e566a40319a60664ac572dec3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c157afac0c4a410cb742f3c5fba4e063.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfbdbc47bec14232848179369e18c520.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c5a116245674792aae8dc7c68281375.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8390d0f1ca8c4c408d68939a99d8b742.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/267eaa465061462bb1113f1793381683.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb3f511c78854f239f549672e7493e87.pdf

Documento: LICENÇA AMBIENTAL EXPEDIDA PELO IAP (INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ) OU POR 
ÓRGÃO EQUIVALENTE, CASO A LICITANTE TENHA SEDE EM ESTADO DIVERSO DESTE

Horário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26ef196c3fdb4bb2a41394c9e7b6ef74.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bad641274494e4b812319a8339d13f4.pdf

Documento: Prova de Registro no INMETROHorário: 24/03/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48c6924b581b4f97ac6c22c838a98fea.pdf

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

9 de 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/017ca328474e4054a08ced9813bb41fc.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/381434b07e54488e9de0f1e84c8315ef.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a0203ca46f24a9d84d0b1071ed99240.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82648e412bab49efba0af8edbbe0fc32.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f0f3f54990e47278dbd2f4b90723d26.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da401533e1a1443599dc3e0dd03499bb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e89527ff87cd4136ad6ea65091f04320.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c275cc3cf7d44c8998ead31d94709a2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c34893d014344a1aa3b0b0192e5804e6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fcb411df78743b59c410d5c5c7efa86.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f0300e846bb4c2aaa246a45bfbd0869.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a986ab2d54644228a2253525062b114.pdf

Documento: LICENÇA AMBIENTAL EXPEDIDA PELO IAP (INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ) OU POR 
ÓRGÃO EQUIVALENTE, CASO A LICITANTE TENHA SEDE EM ESTADO DIVERSO DESTE

Horário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab396d17fc3d45fd9139fb02d32c0165.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4601b494f75446e6af77d1f0cd674544.zip

Documento: Prova de Registro no INMETROHorário: 23/03/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a999b419654475ea1225ec3ac71bb26.pdf

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA

10 de 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1a39c61c8cb420a9b03bfaf015d6764.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31a23ccc78b54e57b73053ec66f16929.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0407d981ffc4072ba8d785aed1dd083.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f866fe8f86ef4edab4471bbb36e31ef8.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcdb5cc9a303438797a2d9db061f7502.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58b5f909d12b42c4b44a47ce2cbdeff2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d8c9d04d1874c238f46132d6a341d57.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a36e9faadb154b48bf984f5205af10e5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11d90ed7828742f0ac50119ea9da1647.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/243fd0fa7ad542eb84330eb8cdb2ee50.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b66e15e895d4d74bdbf36244b1425a9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5cfc85e6f3545798876c3095c80a32d.pdf

Documento: LICENÇA AMBIENTAL EXPEDIDA PELO IAP (INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ) OU POR 
ÓRGÃO EQUIVALENTE, CASO A LICITANTE TENHA SEDE EM ESTADO DIVERSO DESTE

Horário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/869c50593a4f4e5481cd696a30e8fa79.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dcb0e0ea1594147bd5f02e8432ffbbd.pdf

Documento: Prova de Registro no INMETROHorário: 25/03/2021 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed2094b5875b4903be1396b5e7dd202c.pdf

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

11 de 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR


